
令和元年１０月３０日 

農芸祭ご来校の皆様 

大阪府立農芸高等学校 

校 長  寺 岡 正 裕 

 

「農芸祭」及び駐車場について（ご案内） 

 

平素は、本校教育のため格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本校では、教科「総合実習」の学習成果の発表の場として、毎年「農芸祭」を開催してい

ますので、ご案内申し上げます。 

毎年、農芸祭に沢山の方々にご来校をいただき、大変盛況となっているところではありま

すが、一般向けの駐車場につきまして、美原保健センターの駐車場（正門まで約８００ｍ）

約５０台程度（昨年は５００台）しか確保できておらず、大変混雑が予想されますので、公

共交通機関でのご来校をお願いします。 

なお、昨年度、近隣のスーパーより迷惑駐車についての苦情も入っています。また、警察

による路上駐車の取り締まりも強化されますので、決して違法駐車等はしないで下さい。 

違法駐車があり、近隣の住民・商業施設等より苦情があれば、来年度以降、農芸祭の開催

（一般公開）ができなくなることも考えられるため、ご協力の程よろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時    令和元年１１月１０日（日） ９：３０～１５：００ 一般公開 

 

２ 内 容    「農 芸 祭」 

               ・生徒作品展示 

               ・演示 

               ・バザー 

               ・即売会 

 

 ３ その他  南海バスに依頼し、初芝から平尾間のバスを４便程度の増やしていただけ

ると連絡を頂いております。 

  

 
 問合せ先 

  大阪府立農芸高等学校  

教頭：浦 展諭 

電 話： 072-361-0581       

FAX  ： 072-361-0684 


